10.02.2023Г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ ОБ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТАХ В ФИАС НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. От 12 августа 2015 г. № 832), руководствуясь, ст.24 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес и внести в ФИАС недостающие сведения по объектам адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Нижнезаимское, село Нижняя Заимка, улица Депутатская, земельный участок 8а (с кадастровым номером 38:29:040103:1548)

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
Д.Ю. Семенов